
Smlouva o dllo
č í s ň72016

hfu ÚEť r.ná d| . Úí . í bi. ...9/

1.  sň | u! ní  3lr .ňy

st iední  š t oh iní ornár ikY,  poš t ovn| . t vÍ .  f in.nč n| . t ví B. í o,př r8aň iza.e
sid| o:  Č ichnova 930/ 23,  624 00 Brno
zaí oÚpená iedí e| em PaedDÍ '  V| ad] rhé r  siň ič ké m
| č  oo33o335,  D| Č :  czoo$o3a5
dá| e j é n obi dnár | ,  popř.  ú č ast ň í k 5nI ouvy, 'nI uv. l í r .na

sid| o:  za š ko| ou 2o1,  Domaš ov,664 83

baí kovnispoj en ' :  9
di| . j.n zholďilé l' popi. ú É .í í ir rň| avY, .m| M|  í ňí .

2. Př.dn& . reÉ h.n| @vY

2,1'  zhÓrovit e|  5e ,ava,uj e na svú j  ňák| .d .  í ebe,peč i obj ednát . | i  dodát  nábyt é k p.o
uč ebnu odboí ný cn př.dmět ú  D2l409d| ecenové á mat é Í iálové  nábidky při lÓhač '1,
j akož  idok| adY,  kt . .é 5ek nim Et áhuj ia umož ni obj ednare| iňabí  vlá9t í i .ké  právo'
obj .dnat |  piev zm. pié dňět  sň | ou! ' ! / ,  kt erý  sp| ňuj  pož adavky d| e při lohY č .  1
ó zava.uj e se zapI ar i l  cňu d| .  t é lo sBloUÝ'V'

2'2 Přdmět é m sm| ouvy a obchodni.h podň lnek] e dodánia ú ont áž  nábYt ku do uč ebňy
D2l409'  Dodániň  s.oz! nlpledánl a od v,dáni předmět !  sm| ouw vuj ednané m
ňnož st vi '  iakost i a orovedenl

2,3 zhot ovit e|  odpovidá ,a lo,  le kÓupě budé  . .á| izována vloŽsáhu,  kva| it é
a  sp a r am e t r Y, 5 1 an o v en ý Bi l o u l o ' m I o u v o u óp o d m í n k am i l ň Kav 5 0 u I ad u sp | a t n o !
| 4h| ái ivou Č é š ké  r .pub| ikv'  zhot oÝlié |  pledá obiednat e| i dok| ady pot řebné
| .  přeEet i a už í vánivě. i

2'4 Úč ast ní ci lň | ouvY be.o!  na vědoň | ,  ! é  obj ednat e|  s  st ane v| aí nik m předmět u
sm| ouvy okanž ' leň  fakt ické ho př.d.n i á pier . l i '  Rovněž  kpi.chodu n.b.Žpeč i
š kodY Í .  předmět u sm| ouvy doj d.  okahž ilemieho pievzet iň  obj ednát e| eň .



' .  T€ň i. .  ň | í o p| í .ní

3'1'  zhot ovit eI přé dá př€dmět  smI oUvYobj .dnat e| in€j poŽděj ido 22.  pro' ince 2016.

] .2'  Mist em p| nění  ie áí é á|  st ledni š ko| y i . í oÍ ňali l '  poš t ovnií ví  a f i í anč ň i. t ví  BÍ no
na u] i. i  Č ichnÓva 23,  624 0o Bno'  ] ihoňoÍ .vský  kl. j

4. cená

a,1,  vý š e sj ednané  cenY
zá piedaný  á pievzat ý  pi€dmět  sm| ow 'y se ob] ednate|  zé vázuje zap| át it  cenu

c.na bé . DPx 115 2(E | (č
DPA2! %  24192 Kč
cé ná .e| * é ň 139 392 Kč  (* otř| .é td.věttkÍ .riist.dMd* itdE | torun)

42'1'  cena iě oběm.só| uvnim i í ránámi sj ednána vsou| adu 3ust anov.nim 9 2
zákÓná č '  52611990 sb' ,  vp. lné m zné li o.é ná.h,  Vé  zněni po,děj š í ch
přé dpisú  sj é dí aná.é na ob! áhuj .  Ýeš lé .é  nák| adv a rGk lhďovit é | é '

4.2,2 zhot ovire|  neňá práW domáhat  'e -Ýi.n i ' j ednané  .eňY z dů vodú  .hvb

4'3,  Podminkv plo ,měnu @nv
4,3 1 sjé dnaná cená i. .enou né jvý< . pří pu'tnfu a mú ž é  být 'měrěná poÚz. ,a ní '.

uvedeňkh podň inek
43,2'  změna sj é dnané  c.nY j € mož ná pouze pokud po podpisu sm| ouvy a pied

lerň in.ň  přé dání a př€ý É t í př.dměiÚ Š mI ouW doj d€ ke rměnám saEb oPH;
4.3'3.  zhot dit e| i  wnilá práW na zvý lé ni sj edn.né  ceny t €pre v pií padě,  l .  rněna

b! d.  pisé mně odsoÚh| ásena ob] .dnat e| em.

5-  P| ár .b. l  podminky

5'1'  obi.dnalé |  í .posMui.  zá| ohu'

5 2'  Fal( uÍ a bude v} $ávena po přé dánl a přé vzeť  předňět u sň | ouw ' podminkou

p.o ú hródu | akt urvj e předáni a převz. t i  bezvádné ho předňět u sm| ouw,

5 3'  obj é dnare|  ' .  zavazuj e lhradit  fá| t lru Žholovit é | i  n€j pozděj i do 30 dnů  od€ dn€
náí €duj | clho po dni doruěeň i fakt urV'

5'4 Ná| é ž itoí i d.ňďýrn dok| adú  { f.* tÚ')
Fa| t u iyzhot ovnele nur ' í orňou á obsaheň Ódpoví dat zákonu o ú č et niďvió 2ákonu
o daniz přidáné  hodnolya musiobsahovat :

'  idé nr if ikáč ni ú d. j é  obj ednar . | .vč €t ně D| c,
idé ntifflač ní  ú daje zhot@ire| é  vč etňě D| Č ,
náŽ.v akce/  pro] alt u 

"Nábý .k 
-  vy! .É ň í  uó.bnY. '



6.  t a. ! * .

záru. . idoba na ňat r .ce posr€| í j € v dé icé  24 měsicú '  ná oslat ni po| oiky dI e pří | ohy 1

' .  odpeědnoí .á É d]

v připádě'  ž € budou obj €dnat e| em pÓ přé vzé t i předmět !  rmI ouvy ná lomt o zj i í ěnv
vadY,  má obj €dnáié i plávo lp| at nit  vú . i zhot ovit e|  náÍ oky v sou| adu !  uí .  zákona
č '  39/ 2012 sb, '  obč anský  zákoň ik '  vp| at ňé ň  t nění '

.  popisobsáhu ú č et niho dÓk| adu,

. d a t u f r ý F| av en ' ,

ddt uň  rp| a| nosr i,
dat um u5kut eč něni zd.nit eI né ho p| něni,

.  Vý š i ceny bez dáně .é | k€m,

.  sazbu daně,
vÝš i daně ce| kem z.okrouh| €no!  d| e pií s| uš ný ch pi.dp 9ú ,
@nu @| k€n vč et ně dá.ě,

'  podpis od pověd né  osobv rhot ovit e| e,
-  pií | ohÚ předávací prÓrÓko| .

5 5 T€rmin spI nění pov nnost iŽaplal i t
Peněii lý  závaŽek { d| uh)  Óbj é dnáré | e 5.  považ Uj é  za sp| něný  vden'  kdy j e d| u in j
č * t ka připsána ná ú . . t .hot @it e| e'

3. zvě..č .á Jí áneni

a'1'  obě sm| Úvni st .any shodné  proh| alu j l ,  ž e 9i t ut o sm| ouvu př€d j ej im  pÓdpisem
pieč el| y,  ž e by| d u 'áviena po ý áj emné m proj ednáni pod| é j é j i .h praVé  á 'vobodné
v| ) | a'  Úí č it ě vá'né  a 9rozumit €| né ,  n it o| iv v l í š ni á ,a í ápadné  n.Vý hodný .h

a'2'  změňy a dop| ňkY t é t o sm| ouvY | ,é  č in it  pouz€ pi3. f rné  č G| ova.ý ú i dodat kY
oodeosanÝmi oběňa í ranami'

3'3 obě st rány s€ závauu] i né poskY{ ovat  lé xt  t é t o sm| ouv1,  informácé  k| eré  Žiskaj i
při č inňosr i podI e | é | o sň | oUý Y,  anipÍ áva a závazky u t é t o snI ouvy p| v.o! ci t iet í m
,ubj ehú m, í ad ránec svý ch povin.ost i '

a4 ve věc€h t ouro lupí i sm| ourcU vý í ovně nďprav.ný .h ý  bode lěnt o j n lÚvni

v, t ah řid it  ust anovenim i ob€cně ,ává,nÝch p.ávnich předpú ů ,  Žej ňé na ob.afuký ň
rákonikem a pié dpily souvisé j icim l,

3,5'  Jaký koliV5porvznik| ý  z t é | o smI ouvy,  pokud se j €j n€podaří  u.oVnalj €dnánin mezi
sm| Úvní mi í ranáhl bude .ozhodnut  kt oň !  věcně při! | Uš ný m soudem, přič é mž
soÚdé m mist né  pi i ' | ! š nÝň kÍ oŽhodnut i budé  ná 'ákladé  dohody ! ň | Uú ich st ran
soud uÍ t ený  pod| e sid| a obiednalé | e'

3 6 sm| ouva nabý vá p| át nost i a ú č innost i dn€m podpku oprávné nÝmi Žást upci oboÚ

3 7 sň | ouva j e ! " ý hot oven.  ve t řech srej nopisech sp| . t nosr i or iginá| U'  obj é dnat €|
Óbddi dVě vYhot o! é ni a zhot ovile|  j edno vYhoiové ni '



3'B,  sm| Uvni st rany se dohod| y,  Žé  pí semnost i lout o sr | ouý o!  přé dpok| ádáné
( např'  zňěny odpové dný ch osob,  návrh na,měnysm| ouw odst oupeni od sm| oUvry,
rú zné  vý zw  kpI něni č ip| aceni]  budou dÍ uhé  smI Uvní  st .aně za5i| áňy vý hradně

doporuč eňý m doplsem na .dresu uvedenou vzáh| aÝi ié io sň | ouw ' Nebude | i

nalé t o adrese,ási| ká ú sDé š ně do.Uč ena ĚiDřevzát a druho!  9m| Uvni st lanou
neboné bUde' | i  t at o zá5iI k.  ! .yŽvednÚt á vú | ož ní  době adr i i t eI  po&ovni | icé n.

zási| ku ý rát í  zpět ,  bude za ú spěš né  doruč eni,  sé vš é mi právní mi dú s| edky,
považ ován ť eť  den odé  dne p.okazat | né ho odes| ání ,ásiI kV'

a'9'  zhot ovil |  j e pod| e uí anové ní  5 2 pGm' e)  zákon.  č .  320/ 2001 sb' ,  o f iná.č ni
kont rolé  ve veřej Í é  správě a o zňé né  někt é ďch zát oni,  ve zněni poŽdé j š ich
předpG! ,  osobou povinou spo| upú sobit  při ý Ýkonu l inanč ni konr ro| y prováděné

vsouvis| oí i  s ú hradoÚ zbo' í né bo s| Už eb z veř j ný ch vÝdaj ů ,  i j '  zholovit e|
j é povinen poskr , t nout  pož adované  infomáe a dokument aci laměst nancú m
né bozmocné ncú m pověřený ch or8ánú  a vyt voii l  kont lo| ní m organú m podmlnkY

k proý edeni konib| yvŽt ahuj í ci s  t  předňět !  dÍ a a polk ' , t nout j im  souč innost '

Pří ohY:  č '  1 cenová a ňat é Í iá| ová nabidka

tz 

Pa.dDr '  V| adim irsim ič ek -  i d i t eI



/
cenová a materiá| ová nabí dká


